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PROTOKÓŁ Nr 75.V.2016 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 7 LISTOPADA 2016 roku o godz. 11 
00

  

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Witold Jankowski – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu  

2. Grażyna Jany – Członek Zarządu – Członek Zarządu 

3. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu  

4. Michał Błażejewski – Członek Zarządu 

5. Zenon Kasprzak – Członek Zarządu 

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu 

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

3. Iwona Rataj- Dyrektor PUP 

4. Beata Kosędka – Dyrektor PCPR 

5. Elwira Leśniewicz – Drzazga – Dyrektor PPP 

6. Zbigniew Tomczyk – Dyrektor DPS 

7. Maciej Hojeński – Dyrektor PZD 

8. Andrzej Jóźwik – Naczelnik Wydziału Edukacji i Sportu 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta przedstawił 

sprawozdanie z okresu między zarządami (informację o stanie zatrudnienia cudzoziemców w 

Powiecie Kępińskim przekazaną przez PUP). 

 

II. W punkcie drugim zarząd wraz ze skarbnikiem przedyskutował i przeanalizował wspólnie z 

dyrektorami jednostek i księgowymi plany budżetowe na rok 2017. Dokonano szczegółowej analizy 

wydatków i dochodów jednostek zaplanowanych na 2017r. Wszystkie jednostki zaakceptowały 

propozycje budżetu przedstawioną przez skarbnika powiatu.  Zarząd ustalił wstępny projekt budżetu 

powiatu na 2017r.  

 

III. W punkcie trzecim starosta przedstawił i omówił: 

 

 Pismo Grzegorza Gandeckiego Prezesa Koła Nr 9 Związku Emerytów i Rencistów Pożarnictwa 

RP w sprawie pomocy i wsparcia celem przedłużenia działalności punktu przyjęć pacjentów w 

Kępnie –dotyczy Pana Krzysztofa Ambrozika - funkcjonowanie gabinetu lekarskiego 
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znajdującego się w budynku PSP w Kępnie przy ul. Broniewskiego 12. Zarząd nie wyda opinii w 

sprawie.  Z uwagi na to, iż budynek, w którym umiejscowiony jest wspominany gabinet nie jest 

własnością Powiatu Kępińskiego a PSP wszelkie sprawy dotyczące wynajmu należy kierować do 

Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej.  

 Informacje dotycząca funkcjonowania Domu Pomocy Społecznej w Rzetni. Zarząd zapoznał się z 

materiałami. Informacja zostanie przekazana do Przewodniczącego Rady Powiatu Kępińskiego 

celem przedłożenia na najbliższej sesji Rady Powiatu Kępińskiego.  

 Pismo dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie z prośbą o zajęcie stanowiska 

dotyczącego zwiększenia ilości uczestników WTZ o 5 osób od stycznia 2017r. Zarząd 

zaopiniował prośbę pozytywnie.   

 Wniosek Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu Kępińskiego w 

sprawie zaplanowania i obsadzenia w 2017r. zielenią wysoką dróg powiatowych znajdujących się 

na terenie Miasta Kępna. Zarząd planuje obsadzanie zielenią wysoką, dróg wskazanych przez 

PZD, na terenie całego powiatu również miasta Kępna.   

 Zawiadomienie Wójta Gminy Łęka Opatowska o przystąpieniu do sporządzania miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla działki 215 oraz części działki nr 94/12 położonych 

w obrębie geodezyjnym Piaski w gminie Łęka Opatowska. Zarząd przyjął informacje do 

wiadomości.  

 Uchwałę nr 21/1140/2016 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 3 

listopada 2016r. w sprawie stwierdzenia nieważności uchwały Nr XXII/130/2016 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 26 września w sprawie następczego wyrażenia zgody na zawarcie umów, 

jako podjętej bez podstawy prawnej. Zarząd zapoznał się z uchwała, zostanie ona przekazana do 

Biura Prawnego celem przeanalizowania sprawy.  

 Skargę mieszkanki miejscowości Osiny na poziom pomocy lekarskiej oraz zachowanie lekarza 

wobec pacjenta na kępińskim oddziale SOR. Pismo opisuje kolejną zaistniałą na SOR sytuację, w 

której nie udzielono pomocy. Zarząd zapoznał się szczegółowo ze skargą i stwierdził, że sytuacje 

opisane w skardze nie mogą mieć miejsca. Do wyjaśnienia zaistniałej sytuacji zostanie wezwany 

dyrektor SPZOZ.  

 Odpowiedz na interpelacje Radnego Rady Powiatu Kępińskiego Marka Kowalskiego złożoną na 

sesji w dniu 25. 10.2016r. w sprawie wycięcia krzewów przy drodze powiatowej (dawnej 

wojewódzkiej nr 450) w celu poprawy bezpieczeństwa. Odpowiedz zostanie przekazana na ręce 

radnego oraz Przewodniczącego Rady Powiatu Kępińskiego. (BZ.0003.18.2016) 

 Odpowiedz na interpelacje Radnego Rady Powiatu Kępińskiego Ryszarda Przybylskiego złożoną 

na sesji w dniu 25. 10.2016r. w sprawie przedstawienia kosztów ogrzewania obiektów będących 

własnością Powiatu Kępińskiego. Odpowiedz zostanie przekazana na ręce radnego oraz 

Przewodniczącego Rady Powiatu Kępińskiego. (BZ.0003.19.2016) 

 Odpowiedz na interpelacje Radnego Rady Powiatu Kępińskiego Wiktora Gruszki złożoną na sesji 

w dniu 25. 10.2016r. w sprawie przewlekłego prowadzenia postepowania w sprawie uznania 

strony bezpośredniego sąsiada w postepowaniu administracyjnym o wydanie decyzji pozwolenia 

na budowę fermy norek. Odpowiedz zostanie przekazana na ręce radnego oraz Przewodniczącego 

Rady Powiatu Kępińskiego.(BZ.0003.20.2016) 

 

 

 

 



Strona 3 z 3 

Na tym posiedzenie zakończono 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Witold Jankowski  /-/  

 

2. Członek Zarządu Powiatu – Grażyna Jany     /-/    

 

3. Członek Zarządu Powiatu – Krystyna Możdżanowska    /-/   

 

4. Członek Zarządu Powiatu – Michał Błażejewski  /-/   

 

5. Członek Zarządu Powiatu – Zenon Kasprzak    /-/    

Protokołowała: M. Osada 


